CANPICOONATEI I TERNAZ’OI\IALI I ANALNA G, prova - Giardini

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Seconda Manche 28/10/2018 14:00
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:52:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(212) PULVIRENTI ALFIO SAMUELE

1 1:06.320 +1.638  13:53:30.473
2 1:04.971 +0.289  13:54:35.444
3 13:55:40.126
4 1:05.955 +1.273  13:56:46.081
5 1:05.709 +1.027  13:57:51.790
6 1:07.343 +2.661  13:58:59.133
7 1:07.119 +2.437  14:00:06.252
8 1:07.346 +2.664  14:01:13.598
9 1:07.739 +3.057  14:02:21.337

10 1:13.870 +0.188  14:03:35.207

(912) BLASIGH GIORGIA

1 1:09.757 +2324  13:53:34.471
2 13:54:41.904
3 1:07.775 +0.342  13:55:49.679
4 1:08.942 +1.509  13:56:58.621
5 1:08.288 +0.855  13:58:06.909
6 1:08.228 +0.795  13:59:15.137
7 1:08.752 +1.319  14:00:23.889
8 1:10.298 +2.865  14:01:34.187
9 1:11.331 +3.898  14:02:45.518
10 1:10.249 +2.816  14:03:55.767

(315) LIPPOLIS GIOVANNI

1 1:24.742 +15.934 13:53:49.804
2 1:10.322 +1.514 13:55:00.126
3 13:56:08.934
4 1:09.318 +0.510 13:57:18.252
5 1:10.358 +1.550 13:58:28.610
6 1:09.506 +0.698 13:59:38.116
7 1:11.576 +2.768 14:00:49.692
8 1:11.536 +2.728 14:02:01.228
9 1:12.378 +3.570 14:03:13.606
10 1:11.664 +2.856 14:04:25.270
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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